Products Solutions ServicesTI00403C/28/ZH/13.13
技术资料
Cleanfit CPA472D
可伸缩式过程安装支架
用于安装 pH 和 ORP 电极，在苛刻工况下使用
应用
• 化工行业
• 生物柴油厂

2 G1¼ 内螺纹
使用 425 mm 凝胶电极时，可选超长浸入深度 378 mm (14.9") 的特殊型安装支架。
订货号：71220488 / C-PA100525-40。
a0005877
安装支架类型：标准型，适用于凝胶电极
A 拓展长度
B 所需安装间隙
X 229 mm (9.02") / 231 mm (9.09")，取决于法兰尺寸
过程连接 A B C ( 标准型 ) C ( 长型 )
DN 50 165/6.50 125/4.92 145/5.71 280/11.0
DN 80 200/7.87 160/6.30 143/5.63 278/10.94
ANSI 2" 152.4/6.00 120.7/4.75 145/5.71 280/11.0
JIS IS10K50A 155/6.10 120/4.72 147/5.79 282/11.10
G 1¼ 51/2.01 --- 152/5.98 287/11.30
单位：mm (inch)
Cleanfit CPA472D
10 Endress+Hauser
电极
重量 取决于材料：7.5...12.0 kg (16.54...26.46 lbs)
材料
冲洗连接 2 x G¼ ( 内螺纹 )，或
2 x NPT ¼" ( 内螺纹 )，或
2 x 管道 8 x 60 Swagelok，类同于安装短管
限位开关
压缩空气接入口和排放口的实际位置可能不同于上图。
请参考限位开关上的标识：“1” 为接入口，“2” 为排放口。
S 标准型 凝胶电极，ISFET
KCl 电极
225 mm
360 mm
长型 凝胶电极，ISFET 360 mm
接液部件：
电极护套支座
冲洗腔室和凸面
密封圈
PEEK、PVDF、导电性 PVDF、Alloy C22 合金、
不锈钢 1.4571 (AISI 316 Ti)
PEEK、PVDF、导电性 PVDF、Alloy C22 合金、
不锈钢 1.4571 (AISI 316 Ti)
EPDM/FPM (Viton)/FFKM (Kalrez®)
非接液部件：
外壳
密封圈
限位开关 (NAMUR 型 )
不锈钢 1.4404 (AISI 316 L)
FPM
前部：PBT ；电缆：PVC
手柄 / 防护帽 PVC
气动限位开关： 二位三通阀； M 12 x 1 螺纹；
软管连接， OD = 6 mm (0.24")
电动限位开关： 感应式 (NAMUR 型 ) ；电缆长度：10 m (32.8 ft) ；
外壳材料：不锈钢； M 12 x 1 螺纹；
标称电压：8 V
0II 1G EEx ia IIC T6 ；开关间距：2 mm，齐平安装
a0002727
限位开关示意图
左图：气动限位开关 (1 = 压缩空气接入口，2 = 压缩空气排放口 )
右图：电动限位开关 (NAMUR)
out (2)out (2)
in (1)in (1)
1 / BN L+�
2 / BU L–�
Cleanfit CPA472D
Endress+Hauser 11

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 供货清单包括：
• Cleanfit CPA472D 安装支架
• 《操作手册》
OCM
矩形
Cleanfit CPA472D
Endress+Hauser 13
附件
过程适配接头 DN 25 内焊接接头
• 不锈钢 1.4404
• “ 直角 ” 型 - 订货号：51500328
• “ 倾斜 ” 型 - 订货号：51500327
a0021384
内置适配接头
A 内置适配接头，直角型
B 内置适配接头，倾斜型
C 内置适配接头，已安装 CPA472D
G 1¼ G 1¼
Ø 25 (0.98) Ø 25 (0.98)
Ø 42 (1.65)
Ø 42 (1.65)
4
0
 (
1
.5
7
)
4
9
 (
1
.9
3
)
15°
mm (inch)
1
7
(0
.6
7
)
A B
C
Cleanfit CPA472D
14 Endress+Hauser
焊接接头， DN 50 (70 mm)，倾斜型，材料：1.4571 (AISI 316 Ti) ；
• 订货号：71098682
a0009671
焊接接头
1 DN 50 / PN16 法兰
堵头，适用于 G1¼ 过程连接
• 不锈钢 1.4435 (AISI 316L)，FPM (Viton®) 密封圈，G1¼ 内螺纹；订货号：51502800
堵头，适用于 G1¼ 冲洗连接
• 不锈钢 1.4404 (AISI 316L) ；订货号：50092264
防扭装置 防扭装置
• CPA472D 的防扭装置
• 螺杆 (5)：不锈钢 1.4404 (AISI 316 L)
• 板 (3)：PA 6 G，黑色
• 星形旋转螺丝 (1)：热塑料，黑色，和不锈钢 1.4305 (AISI 303)
• 护套 (2 和 3)：PVC，黑色
• 订货号：71224451
a0021041
防扭装置示意图
1 星形旋转螺丝
2 间距护套
3 护套
4 板
5 螺杆
Cleanfit CPA472D
Endress+Hauser 15
滤水器和减压装置 过滤单元 CPC310
• 滤水器 ( 滤网 ) 100 μm，整套装置，包含角形安装支架
• 订货号：71031661
减压装置
• 整套减压系统，包含压力表和角形安装支架
• 订货号：51505755
软管接头 • 冲洗连接的软管接头，G¼，DN 12
PVDF，2 个
订货号：50090491
冲洗腔室阀门 • 冲洗腔室输入阀，气动开 - 关，PVDF 金属波纹管，G¼ 连接 ( 特殊选型订购 )
限位开关 气动限位开关组件 (2 个 )
• 订货号：51502874
电动限位开关组件，防爆型 (Ex) 和非防爆型 (2 个 )
• 订货号：51502873
空气减压阀 空气减压阀，减缓支架的移动速度
• G1/8 螺纹连接
• 订货号：50036864
Cleanfit CPA472D